1) In orig. gre0t: confectas.
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tamur attente, in remissionem ttbi peccaminum iniungentes, quatenus eosdem
inquisitores, cum ad terras easdem declinaverint, pro reverentia divina et sedis
apostolice ac nostra benigne recipias et honorifice pertractes, eis in hiis et allis
consilium, auxilium et favorem taliter impendendo, quod ipsi commissum sibi
officium exequi valeant inoffense, et nos sinceritatis tue zelum possimus in
domino merito commendare, tuque exinde perenne bonum, quod suis fidelibus
divina clementia pollicetur, ad divini nominis laudem et anime tue salutem con-
sequi merearis. Datum Avinione, KaIendis Februarii, anno undecimo.

Doc. Nr. 435

1327 Februarie 1, Avignon.

Johannes episcopus... dilecto filio.., priori provinciali fratrum ordinis
Predicatorum in Ungaria salutem... Onerosa pastoralis officii summi disposi-
tione pastoris, qui pro suis ovibus animam posuit, n obis licet immeritis cura
commicsa sollicita pulsat instantia mentem nostram, ut inter cetera que undique
confluant quasi torrens varia et diversa negotia, quibusve noster animus redditur
multiplici varietate distractus, ad augumentum fidei catholice totis desideriis
intendamus, ne ambulantis in circuitu lupi rapacis astutia oves gregis dominici
rapiat et disperdat, quin immo de vinea domini radix iniquitatis heretice succi-
datur, ipsaque exterminatis inde vulpeculis, que perversis morsibus demoliuntur
tandem, fructus afferat catholice puritatis. Ideoque discretioni tue per aposto-
lica scripta mandamus, quatenus per fratres tuos, quos ad hoc idoneos deputa-
veris, contra omnes Transilvanos, Bosnenses et Sclavonie, qui heretici fuerint,
per regnum Ungarie crucem facias predican. Qui auctoritate nostra illis, qui
crucis assumpto charactere se ad hereiicorum exterminium attingerint, indul-
gentiam concedant, que dan i consuevit accedentibus in subsidium terre sancte.
Datum Avinione, Kalendis rebruarii, pontificatus nostri anno undecimo.

Doc. Nr. 443

1327 Mai 17 Vi§egrad (R. P. Ungari).

Nos Karolus, dei gratia rex Hungarie, memorie commendantes tenore presen-
tium significamus quibus expedit universis: quod quamvis antiqua regni nostri
consuetudine, et usque modo firmiter observata exigente, terre seu predia tam
ecclesiarum quam nobilium regni nostri qttorumcunque, in quarum territoriis
aun et argenti fodine reperiuntur, ad mantis regias, mediante aliquo concambio
moderato, devolvi debuissent ; taraen prout convenit regie celsitudini sua, regnico-
larumque commoda diligentius intueri, considerantes in animo, ex terrore abla-
tionis terrarum et prediorum huiusmodi, per nostros regnicolas magnum regni
thesaurum ad usum et questum humanum divinitus ordinatum, terrarum in
profundo occultafi, nec velle revelan, nisi eis exinde occuratur remedio oportuno ;